20.08.2024 Г № 52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

кумарейСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СНЯТИИ С УЧЕТА В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩЕГОСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

Руководствуясь статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно выписке из Единого государственного реестра недвижимости о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости от 12.08.2024 года, администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий Гавинович Надежду Степановну в соответствии п.п. 4, п. 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации (в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кумарейского

муниципального образования                                                      А.П. Иванов